



Norma di riferimento - UNI 4842-75  
 per la sicurezza per apparecchi a gas  
 per costruzione a gas  
 LGA 253

Dato senza indicazione di tolleranza  
 IT - UNI 6397

LUG

**DESPIECE QUEMADORES**  
(Productos con stock en Recal)

N°	Cód.Recal	Descripción producto
6	RPI0040207	Cable encendido FBR 1-2-3-4 GX3
18	RPI0172109	Presostato FBR Gas 1-2-3-4
1	RPI0191332	Transformador Cofi 820E FBR para GMX3 2 x 4KV
Acces.	RPI9021648	Disco Transformacion LPG FBR Gas1
11	RPI9104009	FBR Caja Reg.Landis LGB21330A27 GasP40/2P60/2P70/2

43	233247	1	ELECTRODO DE ENCENDIDO	N.	1	RPI9133247													
42	299019	1	LASTRA FONDAMENTO ADESSA 16x96x250	N.	1		18	172109	1	PRESSOSTATO DIANIS 10W142 6A-3bar	N.	1							
41	293373	1	CONFEZIONE VITORE	N.	1		17	171021	1	PASSACAVO NYLOX 50-815-10-0204	N.	1							
40	293281	1	VITE STE EG M6x UN6328-JSH	N.	1		16	171006	1	PASSACAVO IN PVC KP 7-3-14-35	N.	1							
39	293273	1	VITE AUTOFLETTANTE TEF 5x3 UN6950-C6 Zn	N.	4		15	171005	1	PASSACAVO IN PVC KP 6-9-14-35	N.	1							
38	293242	1	RONDELLA ZERINATA D6 (SCHNORR)-C70	N.	4		14	158720	1	MOTORE SHEL CDI-2069 230V-50Hz	N.	1							
37	293230	1	RONDELLA GROMER Q D5 DN0780-C72	N.	7		13	118445	1	SPRINA MELAND ST 187	N.	1							
36	293218	1	DADO AUTOBLOCCANTE M4 UN4743-B-Zn	N.	1		12	111002	1	FERRACAVO APP. LANDIS A0646	N.	1							
35	293198	1	VITE TECTO M4x5 UN7687-48 Zn	N.	1		11	101521	1	APP. LANDIS LMG25 330A27 230V-50/60Hz	N.	1							
34	293186	1	VITE TECTO M4x20 UN7689-AS1 304	N.	1		10	071032	1	MANUALE ISTRUZIONI GAS 1 IT	N.	1							
33	293107	1	VITE TCEI M6x8 UN5931-B8	N.	2		9	040142	1	SARACCO BRUCIATORE	N.	1							
32	293106	1	VITE TCEI M6x8 UN5931-B8	N.	2		8	052583	1	GP-TESTA	N.	1							
31	293047	1	VITE TE M5x20 TF UN6739-B8 Zn	N.	2		7	052572	1	SC-COPRINO ASPRAZIONE	N.	1							
29	293044	1	VITE TE M5x12 TF UN6739-B8 Zn	N.	5		6	040207	1	CAVO AT.	N.	1							
28	291002	1	VENTOLA D53x45 RD MOZZO D12	N.	1		5	032009	1	ATTACCO PRESSOSTATO ARIA	N.	1							
27	279222	1	TAPPO D575	N.	1		4	022199	1	FRONTALINO L.	N.	1							
26	276686	1	TARGHETTA DATI NEUTRA	N.	1		3	013340	1	CHIODICOLA	N.	1							
25	276422	1	TARGHETTA CONNESSIONE ELETTRICA	N.	1		2	013075	1	COLLARE	N.	1							
24	236289	1	PIVALLO CARTONE FIR	N.	1		1	011206	4	OPAND L FBR ROSSO	N.	1							
23	236098	1	SOSTEGNO LATERALE	N.	2														
22	229703	1	GUARNIZIONE FLANGIA BRUCIATORE	N.	1														
21	191828	1	TUBETTO SILICONE NERO D16x5	N.	1														
20	191827	1	TUBETTO SILICONE ROSSO D16x5	N.	1														
19	191342	1	FILTRO RAD ARCIOTRONICS FAT AD 3502410	N.	1														



DESCRIZIONE BRUCIATORE GAS1  
 MOD.: GAS ICE  
 Disegnato Con Appr. Anno 230V-50Hz  
 Data 01-09-1999 01-09-1999 Scalo  
 Firmo Dr. Marchi C. Ambrosini P. 1:1 COD. V. 002305\_1C